

Årsredovisning
för
Anaplan Nordic AB
556921-3894

Räkenskapsåret
2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anelle Weigle, Styrelseledamot
2023-12-13

Styrelsen för Anaplan Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning av IT-mjukvara samt konsultverksamhet i anslutning därtill.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Anaplan Inc, med säte i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt sin tillväxt därav att omsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år. Inga väsentliga händelser har skett under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 79 978 | 59 840 | 38 572 | 47 784 |
| Resultat efter finansiella poster | -37 165 | 5 597 | 1 004 | 108 |
| Soliditet (%) | 0 | 0 | 2 | 2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 6 414 896 | -5 579 822 | 885 074 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -5 579 822 | 5 579 822 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 36 500 000 | | 36 500 000 |
| Årets resultat | | | -37 164 773 | -37 164 773 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 37 335 074 | -37 164 773 | 220 301 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40,9 mkr (4,4 mkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 37 335 074 |
| årets förlust | -37 164 773 |
| | 170 301 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 170 301 |
| | 170 301 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 79 977 569 | 59 840 252 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 79 977 569 | 59 840 252 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 325 273 | -3 059 220 |
| Övriga externa kostnader | | -4 545 220 | -3 010 995 |
| Personalkostnader | 3 | -62 267 678 | -52 626 718 |
| Summa rörelsekostnader | | -74 138 171 | -58 696 933 |
| Rörelseresultat | | 5 839 398 | 1 143 319 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 52 226 849 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -43 004 171 | -47 773 442 |
| Summa finansiella poster | | -43 004 171 | 4 453 407 |
| Resultat efter finansiella poster | | -37 164 773 | 5 596 726 |
| Resultat före skatt | | -37 164 773 | 5 596 726 |
| Skatter | | | |
| Skatt pga ändrad taxering | | 0 | -11 176 548 |
| Årets resultat | | -37 164 773 | -5 579 822 |

| Balansräkning | Not | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 351 011 789 | 351 011 789 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 351 011 789 | 351 011 789 |
| Summa anläggningstillgångar | | 351 011 789 | 351 011 789 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 750 108 | 544 509 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 19 171 077 | 17 959 197 |
| Övriga fordringar | | 4 307 543 | 2 462 326 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 174 041 | 153 167 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 24 402 769 | 21 119 199 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 19 298 387 | 22 549 153 |
| Summa kassa och bank | | 19 298 387 | 22 549 153 |
| Summa omsättningstillgångar | | 43 701 156 | 43 668 352 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 394 712 945 | 394 680 141 |

| Balansräkning | Not | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 37 335 074 | 6 414 897 |
| Årets resultat | | -37 164 773 | -5 579 822 |
| Summa fritt eget kapital | | 170 301 | 835 075 |
| Summa eget kapital | | 220 301 | 885 075 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | 5 | 359 898 573 | 353 339 910 |
| Summa långfristiga skulder | | 359 898 573 | 353 339 910 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 213 327 | 245 416 |
| Skulder till koncernföretag | | 16 830 487 | 13 371 037 |
| Skatteskulder | | 0 | 12 376 975 |
| Övriga skulder | | 2 035 573 | 3 781 840 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 6 | 15 514 684 | 10 679 888 |
| Summa kortfristiga skulder | | 34 594 071 | 40 455 156 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 394 712 945 | 394 680 141 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter och liknande avdrag. Intäkter består i huvudsak av intäkter från moderbolag enligt cost-plus modellen

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Anaplan Inc (organisationsnummer 270897861) med säte i USA .

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 16 | 15 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 351 011 789 | 351 011 789 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 351 011 789 | 351 011 789 |
| Utgående redovisat värde | 351 011 789 | 351 011 789 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Skulder som förfaller senare än fem år efter räkenskapsårets utgång | 359 898 573 | 353 339 910 |
| | 359 898 573 | 353 339 910 |

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Uppl.kostnader | 15 514 684 | 10 605 927 |
| Förutbetalda intäkter | 0 | 73 961 |
| | 15 514 684 | 10 679 888 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-12-12

Gregory Michael Giangiardano
Gregory Michael Giangiardano
Ordförande

Anelle Weigle
Anelle Weigle

Malin Näsström
Malin Näsström

Hemant D Kapadia
Hemant D Kapadia

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
